Les travaux objet du présent appel d’offres consistent en l’exécution des corps d’état prévus au cadre du devis quantitatif et estimatif. 
3) Allotissement 
Les travaux objet du présent appel d’offres sont allotis qu’indiqué en objet. 
4) Coûts prévisionnels  
Le coût prévisionnel toutes taxes comprises des différentes opérations a été évalués à : 

LOT 1 : 25 000 000 FCFA ; vingt-cinq millions FCFA 
LOT 2 : 42 500 FCFA ; quarante-deux millions cinq cent mille FCFA 
LOT 3 : 50 000 000 FCFA ; cinquante millions FCFA 
LOT 4 : 15 000 000 FCFA  quinze millions FCFA  
LOT 5 : 10 000 000 FCFA ; dix millions FCFA 
LOT 6 : 60 000 000 FCFA  soixante millions FCFA  

5) Délai  prévisionnel d’exécution 
Les travaux objet du présent appel d’offres devront être exécutés  dans un délai de trois (03) mois par lot à partir de la date de notification

[...]

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste 
figure dans la pièce 11 du DAO, d’une validité de trente (30) jours, au-delà de la date limite de validité des offres dont le montant est 
de : 

LOT 1 : 500 000 FCFA ; cinq cent mille FCFA  
LOT2 : 850 000 FCFA ; huit cent cinquante mille FCFA 
LOT 3 : 1 000 000  FCFA ; un million FCFA 
LOT 4 : 300 000  FCFA ; trois cent mille FCFA  
LOT 5 : 200 000  FCFA ; deux cent mille FCFA  
LOT 6 : 1 200 000  FCFA ; un million deux cent mille FCFA  

10) Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 
Le Dossier physique d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à l’Hôtel de Ville de BANKA dès publication du présent avis. 
Il peut également être consulté en ligne sur la plateforme COLEPS aux adresses http://www.marchespublics.cm et

[...]

indiqué par le Maître d’Ouvrage 

11) Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 
La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à l’Hôtel de ville de BANKA, dès publication du présent 

avis, contre versement d’une somme non remboursable cent vingt mille (120 000) francs CFA payable à la Recette Municipale de la 
Commune de BANKA. 
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées pour la version 
électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO

[...]

Supply of solar street lights in the FENA-BABOATE district ; 

LOT 6: Supply and installation of solar street lights in the city BANKA ; 
4) Estimated costs  
The estimated cost, all taxes included, of the various operations has been estimated at : 

LOT 1: 25,000,000 FCFA; twenty-five million FCFA 
LOT 2: 42,500 FCFA; forty-two million five hundred thousand FCFA 
LOT 3: 50,000,000 FCFA; fifty million FCFA 
LOT 4 : 15 000 000 FCFA fifteen million FCFA  
LOT 5: 10,000,000 FCFA; ten million FCFA 
LOT 6: 60,000,000 FCFA sixty million FCFA  

5) Estimated execution time 
The works that are the subject of this call for tenders must be delivered within three (03) months per batch from the date of

[...]

LOT 1: 500,000 FCFA; five hundred thousand FCFA  
LOT2: 850,000 FCFA; eight hundred and ten thousand FCFA 
LOT 3: 1 000 000 FCFA; one million FCFA 
LOT 4: 300,000 FCFA; three hundred thousand FCFA  
LOT 5: 200,000 FCFA; two hundred thousand FCFA  
LOT 6: 1,200,000 FCFA; one million and two hundred thousand FCFA  

10) Consultation of the Tender Documents 
The physical Tender File can be consulted during working hours at the BANKA Town Hall as soon as this notice is published. 
It can also be consulted online on the COLEPS platform at the following addresses http://www.marchespublics.cm and

[...]

13) Admissibility of multiple electronic means of communication indicated by the Client 

11) Acquisition of the Tender File 
The physical version of the Tender File can be obtained during working hours at the BANKA Town Hall, upon publication of this notice, 
against payment of a non-refundable sum of one hundred and twenty thousand (120,000) CFA francs payable to the Municipal Revenue 
of the Town of BANKA. 
It is also possible to obtain the electronic version of the file by free download at the addresses indicated above for the electronic version. 
However, the submission by physical or electronic means is conditioned by the payment of the purchase costs of the CAD